PamaszaHoB MypaT XaM3aToBuY

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23-105

23-106

23-107

23-108

23-109

23-110

23-111

23-112

23-113

23-114

23-115

23-116

23-117

23-118

23-269

23-120

23-123

23-122

23-123

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

Yo PamasaHoB MX

4YMNO PamasaHoB MX

Yo PamasaHoB MX

4YMNO PamasaHoB MX

Yo PamasaHoB MX

4YMNO Pama3zaHoB MX

Yo PamasaHoB MX

4YMNO Pama3zaHoB MX

YMO PamasaHoB MX

4YMNO PamaszaHoB MX

4YMO PamasaHoB MX

Yro PamasaHoB MX

4YMO PamasaHoB MX

Yro PamasaHoB MX

4YMNO Pama3zaHoB MX

4YMNO PamasaHoB MX

Yo PamasaHoB MX

YMNO PamaszaHoB MX

Yo PamasaHoB MX

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.07.2023

02.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

08.07.2023

08.07.2023

10.07.2023

12.07.2023

15.07.2023

22.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

29.07.2023

01.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

02.08.2023

CBepeHun

Pama3zaHoB MypaT XaM3aToBUY

007537

19.08.2011

O6BbeKT oueHKU

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

NPON3BOACTBEHHbIN
KoMnnekc

3eMesibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA y4acToK

3eMesibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

BCTPOEHOE HeXnnoe
nomMeuleHne

HegoCcTpoeHoe 34aHne

rapax

XKWUJI0N oM

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

3eMeJibHbIA Y4acToK

3eMeJibHbIA YHacToK U

HeOOoCTPOeHHoe
30aHune

aAMUHUCTPaATUBHOE
30aHune

3eMeJsibHbIN y4acToK

BCTpPOEHOE HeXunoe
nomMeuleHne

3eMeJibHbIA y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



23-124

23-125

23-126

23-127

4YMNO PamaszaHoB MX

4YMO PamasaHoB MX

Yro PamasaHoB MX

4YMO PamasaHoB MX

08.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

11.08.2023

NPON3BOACTBEHHBIN
KOMM1eKC

3eMeJlbHbIf y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU



	Рамазанов Мурат Хамзатович

