

**Рамазанов Мурат Хамзатович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Рамазанов Мурат Хамзатович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007537			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.08.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
23-105	ЧПО Рамазанов МХ	02.07.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-106	ЧПО Рамазанов МХ	02.07.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-107	ЧПО Рамазанов МХ	05.07.2023	производственный комплекс	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23-108	ЧПО Рамазанов МХ	05.07.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-109	ЧПО Рамазанов МХ	08.07.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-110	ЧПО Рамазанов МХ	08.07.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-111	ЧПО Рамазанов МХ	10.07.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-112	ЧПО Рамазанов МХ	12.07.2023	встроеное нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23-113	ЧПО Рамазанов МХ	15.07.2023	недостроенное здание	Рыночная	Оценка недвижимости
23-114	ЧПО Рамазанов МХ	22.07.2023	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
23-115	ЧПО Рамазанов МХ	25.07.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
23-116	ЧПО Рамазанов МХ	25.07.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-117	ЧПО Рамазанов МХ	25.07.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-118	ЧПО Рамазанов МХ	25.07.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-269	ЧПО Рамазанов МХ	29.07.2023	земельный участок и недостроенное здание	Рыночная	Оценка недвижимости
23-120	ЧПО Рамазанов МХ	01.08.2023	административное здание	Рыночная	Оценка недвижимости
23-123	ЧПО Рамазанов МХ	01.08.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-122	ЧПО Рамазанов МХ	01.08.2023	встроеное нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23-123	ЧПО Рамазанов МХ	02.08.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

23-124	ЧПО Рамазанов МХ	08.08.2023	производственный комплекс	Рыночная	Оценка недвижимости
23-125	ЧПО Рамазанов МХ	08.08.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-126	ЧПО Рамазанов МХ	09.08.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-127	ЧПО Рамазанов МХ	11.08.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости